
“Milli iqtisadiyyat və iqtisadiyyatın əsas sektorları üzrə strateji yol xəritələrinin 

təsdiq edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2016-cı il 6 

dekabr tarixli 1138 nömrəli Fərmanında dəyişikliklər edilməsi barədə 

  

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI PREZİDENTİNİN FƏRMANI 

  

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini 

rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2016-cı il 6 dekabr tarixli 1138 

nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasında telekommunikasiya 

və informasiya texnologiyalarının inkişafına dair Strateji Yol Xəritəsi”ni “Rəqəmsal 

Ticarət Qovşağı kimi Azərbaycan Respublikasının mövqeyinin gücləndirilməsi və xarici 

ticarət əməliyyatlarının genişləndirilməsi ilə bağlı əlavə tədbirlər haqqında” 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2017-ci il 22 fevral tarixli 1255 nömrəli 

Fərmanına uyğunlaşdırmaq məqsədi ilə qərara alıram: 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2016-cı il 6 dekabr tarixli 1138 

nömrəli Fərmanı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2016, № 12, 

maddə 2056) ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasında telekommunikasiya və 

informasiya texnologiyalarının inkişafına dair Strateji Yol Xəritəsi”nin “10. Tədbirlər 

planı” hissəsinin 2.4.6-cı yarımbəndində aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

1. “Əsas icraçı” sütununda “Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında 

Vətəndaşlara Xidmət və Sosial İnnovasiyalar üzrə Dövlət Agentliyi” sözləri “Xarici İşlər 

Nazirliyi” sözləri ilə əvəz edilsin. 

2. “Digər icraçılar/Tövsiyə” sütununda “Rabitə və Yüksək Texnologiyalar 

Nazirliyi, Xarici İşlər Nazirliyi” sözləri “Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar 

Nazirliyi, Vergilər Nazirliyi, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında 

Vətəndaşlara Xidmət və Sosial İnnovasiyalar üzrə Dövlət Agentliyi, İqtisadi İslahatların 

Təhlili və Kommunikasiya Mərkəzi” sözləri ilə əvəz edilsin. 

  

İlham ƏLİYEV, 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

  

Bakı şəhəri, 3 oktyabr 2017-ci il 

    № 1610 

  

 

 

 

 

 

 

http://e-qanun.az/framework/34254
http://e-qanun.az/framework/34254

